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Knorr Bitte zu Tisch, Griessnockerl

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

75

0.7
0.4
2.2
0.5
0.7

0.92

Ingredients Information
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Zutaten: 63% GrieBnockerl [WEIZENGRIESS, Palmél, MILCHZUCKER, EIKLARPULVER, EIGELBPULVER,
jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstarker Mononatriumglutamat, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumhydrogencarbonat), Muskatnuss], jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat,
Dinatrium-5'-ribonukleotid), Palmél, Starke, Maltodextrin, Zucker, 1,3% Zwiebeln, 0,7% Karotten, Hefeextrakt,
Karamell, Tomaten, Speisesalz, Sduerungsmittel Citronensaure, Gewlrze (Curcuma, Pfeffer, Muskatnuss), Krauter
(Petersilie, Liebstdckel), Aromen (mit SELLERIE), Lauch, Knoblauch. Kann Soja enthalten.
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